
 庁舎広告掲載箇所のご案内  

品川区役所３階 全体平面図 

 

本庁舎３階 平面図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 

14158 9 

10

11
12

13

本庁舎 エレベーター 

本庁舎３階 トイレ 



第二庁舎３階 平面図 

 
 

議会棟３階 平面図 
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議会棟３階 トイレ 

第二庁舎 エレベーター 



本庁舎 エレベーター 

 
第二庁舎 エレベーター 

 
本庁舎３階 男子トイレ 
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掲載見本 

本庁３階男子トイレ手洗い場 本庁３階男子トイレ小便器 



本庁舎３階 女子トイレ 

 

 

 

 

 

 

議会棟３階 男子トイレ 

 

 

 

 

 

 

議会棟３階 女子トイレ 
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